CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2024 AO OFÍCIO
LEGISLATIVO Nº 667/2024

Autor: Rômulo Luis de Lima Ripa
Nº do Protocolo: 2572/2024
Protocolado em: 08/11/2024 08h52

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 464/2024
Solicitando informações, sobre recapeamento que tem gerado grande preocupação entre os
moradores do bairro Jardim Porto Novo.
Autoria: Pedro Celso Wanderley de Melo
Data: 21/10/2024

RESPOSTA:
À Sua Excelência
SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira

Senhor Presidente,

Encaminhamos, de forma tempestiva, resposta ao Requerimento Legislativo nº 464/2024, de autoria
do Vereador Pedro Celso Wanderley de Melo.

Atenciosamente,

ANEXOS:
Para visualizar os anexos, consulte a versão digital do documento.
Resposta ao Requerimento nº 464/2024

Rômulo Luis de Lima Ripa
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:16:53 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ôm

ul
o

Lu
is

de
 L

im
a

Ri
pa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

po
rt

of
er

re
ir

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 K
W

PS
C-

9Z
LW

E-
IA

ZK
K-

BB
D

ZV
-L

66
YB

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/KWPSC-9ZLWE-IAZKK-BBDZV-L66YB
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/arquivo/672df7aa81682.pdf
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/KWPSC-9ZLWE-IAZKK-BBDZV-L66YB

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2024 ao Ofício Legislativo Nº
667/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 08/11/2024 08:36:29
Hash Interno: 9eizxjyvr9sckshkppjpo07t125h7cjcqxqmzgaw

Chave de Verificação

KWPSC-9ZLWE-IAZKK-BBDZV-L66YB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

350.***.***-33 Rômulo Luis de Lima Ripa Assinado em 08/11/2024 08:36

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:16:53 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ôm

ul
o

Lu
is

de
 L

im
a

Ri
pa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

po
rt

of
er

re
ir

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 K
W

PS
C-

9Z
LW

E-
IA

ZK
K-

BB
D

ZV
-L

66
YB

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/21/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/21/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/KWPSC-9ZLWE-IAZKK-BBDZV-L66YB
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/KWPSC-9ZLWE-IAZKK-BBDZV-L66YB